S. Bernarde Archiep. Primas Hispaniæ, divinæ Matris honori undequaque addictæ.

S. Vulpiane, cum aspide & cano, culeo insute, & in mare demerse.

S. Niceta, qui nugas omnes & facetias à tuo cœnobio penitus proscripsisti; *hæc enim, aiebas, odit Spiritus sanctus*: instituisti autem, ut ibidem quotidie, partitè, ita totum psalterium recitaretur, ut perpetua in eo loco esset oratio: qui religiosam disciplinam cœnobio, mentem deliro, muto loquendi facultatem restituiisti: ad quem iturus juvenis (ut dæmonis, qui eum à religionis desiderio abstrahere nitebatur, insidias aperiret) vidit ante tuum conclave dæmonem, serpentis specie, se volutantem, & ne ad te posset ingredi prohibentem; at tu & dæmonem fugasti, & juvenem in desiderio sancto firmasti, atque à vexatore

illo improbo liberâsti. Libera et me; ne ab occulto aliquo dæmonio abstrahar ab iis, ad quæ divino instinctu inuitor: doce me semper sine intermissione orare, & nunquam deficere: fac, ut ea omnia semper caveam, quæ odit *Spiritus sanctus*, faciam verò, quæ amat.

S. Richarde Episc. qui pane uno, mirè multiplicato, tria pauperum millia satiâsti; & ea, quæ supererant fragmenta, centum aliis suffecere; idque non semel factum: qui cilicio, & loricâ te afflicans, mortem obiisti in amplexibus Crucifixi.

S. Burgundofora Virgo, quæ, cum tuis Monialibus, Monialem à mortuis ad vitam resurgentem, & post triduum, canentibus Angelis, morientem vidisti: quam bene mouentem audire nolentes duæ Novitiæ, te illis confessionem seriam suggerente, respondebant: *Cras, Cras*; & in morbo extremo agebant, se ab Æthiopibus expectari; post mortem verò, & ignis earum sepulchro visus est imminere, & hæc voces auditæ: *Va mihi! va mihi!* cùmque sepulchrum aperiri iussisset, earum corpora reperta non sunt; sed cineres in sepulchro exulto.

usto. Impetra mihi cor contritum;
& ut ita vivam, prout viverem, si
à morte ad vitam rediissem.

S. FRANCISCA, cui sub Dei throno
ignis, id est, amor, hoc die ostensus
est, voce ab igne profectâ: Habe cor
præparatum. exulta in magnâ abyssso
amoris. esto attenda, quando ab illo
vocaberis. Imple me igne illo: &
perfice aures meas, ut vocem ignis
illius, mihi per inspirationes ad cor
loquentis, obedienter audiam.

OMNES SANCTI, &c.
pag. 320.

S. MARIA, Mater gratiæ, Mater
misericordiæ! quæ nomina, hoc die
sua mortis, repeti sibi sæpè voluit San-
ctus tuus Richardus Episcopus. Fac
mecum etiam, quod ille sibi petivit; &
tu me ab hoste protege, ac horâ mortis
suscipe!

S. MARIA, cujus imago, cum Cru-
ce, ac JESU Filii tui imagine, à S.
Pancratio Ep. è muris Tauromenien-
sis Urbis, ab Ethnicis obfessa, ostentata,
libertatem Urbi, & victoriam attulit,
hostibus in mutuam cadem versis. Sim
ego Urbs tua, cujus muros custodias,
ac defendas, & cui à Filio tuo impetres
certum, etiam ex ipsâ tentatione, pro-
ventum!